
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 電磁弁（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023258 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/10 10:03:00 

予定価格(税抜) 490,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  364,000  落札  

株式会社佳陽商会  381,000  

大志野産業株式会社  389,400  

株式会社久門製作所  404,000  

株式会社福松産業  421,000  

コーキマテリアル株式会社  429,500  

株式会社マトバコーポレーション  440,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 灰出し用スクレーパー（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023259 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/10 10:04:00 

予定価格(税抜) 3,300,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社土井商店  2,090,000  落札  

株式会社福松産業  3,025,000  

株式会社久門製作所  3,198,800  

コーキマテリアル株式会社  3,872,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ポンプほか3点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023260 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/10 10:06:00 

予定価格(税抜) 1,587,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  1,389,000  落札  

大志野産業株式会社  1,498,000  

株式会社サイシン  1,850,000  

株式会社福松産業  1,877,200  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 取止め・不調

年度 2023年度 

件名 ベルト１ほか2点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023261 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/10 10:08:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 スートブロア部品１ほか2点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023262 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/10 10:10:00 

予定価格(税抜) 3,920,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  3,121,000  落札  

株式会社福松産業  3,182,000  

コーキマテリアル株式会社  3,210,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 空調機ほか１点（その２）（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023263 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/10 10:12:00 

予定価格(税抜) 990,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  550,000  落札  

株式会社オーテック板倉  650,000  

コーキマテリアル株式会社  900,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 キャリヤアイドラほか５点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023270 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/20 10:01:00 

予定価格(税抜) 2,394,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,993,000  落札  

株式会社福松産業  2,016,000  

株式会社カメカワ  2,073,000  

株式会社久門製作所  2,250,000  

コーキマテリアル株式会社  2,650,000  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 流量計（＃１）ほか１点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023271 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/20 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,260,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  1,013,000  落札  

株式会社福松産業  1,015,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社久門製作所  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 コンベヤチェーン１ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023272 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/20 10:06:00 

予定価格(税抜) 1,158,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  650,000  落札  

東洋機工株式会社  761,600  

株式会社久門製作所  779,840  

株式会社福松産業  852,800  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 圧力計１ほか１７点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023273 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/20 10:08:00 

予定価格(税抜) 844,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  706,170  落札  

株式会社久門製作所  722,000  

株式会社福松産業  737,400  

有限会社日興  749,635  

株式会社カメカワ  765,000  

株式会社マトバコーポレーション  848,650  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社佳陽商会  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ろ布１ほか２点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023276 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/20 10:10:00 

予定価格(税抜) 882,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  666,500  落札  

コーキマテリアル株式会社  771,700  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社久門製作所  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 電話機ほか１点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023265 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/11/20 10:14:00 

予定価格(税抜) 603,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「24通信用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社鐵興  500,000  落札  

株式会社マトバコーポレーション  未受領


	05.11.10①
	05.11.10②
	05.11.10③
	05.11.10④
	05.11.10⑤
	05.11.10⑥
	05.11.20①
	05.11.20②
	05.11.20③
	05.11.20④
	05.11.20⑤
	05.11.20⑥

